
Republil<a e Kosovds
Republilca l(osova - RepLrblic of l(osovo

Komuna e Mitnovic€s si Jugut
OpStina JuLna Mitrovica - Municipality of Mitrovica South

Kryetari i munes
Nr,0f - dt.
lMitrovic0

l3azvtar rr€ nenin 50 td Ligjit Nr. 05/L-031 per Proceduren e Pergjithshme Administrative,
nenet l3 dlre 58 te LigJitNr, 03/L-040 per Veteqeverisjen Lokale dhe nenet 14 dhe77 te
Statutit te I(ornunes Nr, 02-060101-0056607120-4, dt. 24.09.2020, dhe Kdrkesen
elel<tronil<e ngaznj. Sofi.je Rushiti Peci te dt,09,01.2026, Kryetari i Komunes sjell kete:

VENDTM
(Pltr kornigjirnin c Vcrrdimit Nr, 01-020/04-0000932-2126 dt. 09.01"2026)

L I(orrigjohct pjesdrisht Verrdirni Nr. 0l-020/04-0000932-2126 dt. 09.01,2026 dhe
ate vetenr Neni 1, paragrafi 1.19 idispozitivit te Vendimit, si ne vijim:

- Mbiemri i an€tares te Qendres Operative Emergjerrte Lolcale znj, Sofrje
ldrizi Peci, korrigjihet me znj, Solije Rushiti Peci.

2, 'l'c gjilha p.jeset tjera 1.e Vendimit Nr, 0l-020/04-0000932-2126 dr, 09,0t.2026,
mbeterr ne ['uoi,

3. VenclinTi hyn ne fuqi ditdn e rrenshl<rirnit,

i KomLrnes

ri hroj cij:

Vcnclrrrrr Nr 0l-020i04-0000932-2126 dt 09 01 2026,
l(erkesa elektronike nga znj Soiije l{ushiti Peci t€ dt 09 01 2026

T'i dordzohct:
I xl l(rye tarit te l(onrLnes
lrl 7-vrCs l.igjorc
lrl Drcjtor ise per Si-sLrri dhc Enrcrgjerrca
lxl zn_j Sol'iie RLrshili Pecr
lrlAflirvtt
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